
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 004/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

16/02/2022 01/02/2022 31/01/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

www.comprasgovernamentais.gov.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

O PRESENTE PREGÃO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO 0 KM, TIPO SUV (CROSSOVER), AUTOMÁTICO, 
CAPACIDADE MÍNIMA DE 7 LUGARES, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA DPE/MA, COM GARANTIA MÍNIMA DE 3 (TRÊS) 
ANOS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I - DESTE EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação IMPORTAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

DEFENSORIA PÚBLICA 
DO ESTADO DO 
MARANHÃO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

01/02/2022 - 15:58 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

01/02/2022 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004_2023-DPE_MA pdf

AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 004_2023-DPE_MA pdf

Defensoria Pública do Estado do Maranhão - DPE
Avenida Júnior Coimbra, S/N - Renascença II - CEP: 65075-696 - São Luís\MA

CNPJ: 00.820.295/0001-42 - Tel: (98) 3221.4496 (98) 3222.5321 (98) 3221.6110 (98) 3232.3908 (98) 3231.0958 - Site: www.defensoria.ma.def.br.sistemas.assesi.com

Avenida Júnior Coimbra, S/N - Renascença II - CEP: 65075-696 - São Luís\MA

https://www.defensoria.ma.def.br.sistemas.assesi.com/licitacoes/1

Emitido: 02/02/2026 04:10:19


